EDITAL Nº 08/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2016

PUBLICA E DIVULGA O RESULTADO FINAL REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 002/2016

VALDECIR LUIZ ESTEVAN, Prefeito Municipal de Engenho Velho – RS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com as disposições do edital de Processo Seletivo nº 002/2016, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados o RESULTADO FINAL do referido processo seletivo.

1º LUGAR: Cleiva Terezinha Martinelli;
2º LUGAR: Marcio Palage Voss.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, 20 DE JUNHO DE 2016.
____________________

Valdecir Luiz Estevan

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

            Data Supra.

         Laercio Lamonatto

Secretário Municipal de Administração